
DECRETO Nº 070/2018 
De 18 de maio de 2018 
 

 
RENOMEIA A COMISSÃO COORDENADORA DE 
MONITORAMENTO CONTÍNUO E AVALIAÇÃO PERIÓDICA DO 
PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 
JURANDI DELL OSBEL, Prefeito Municipal de Entre Rios, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais e em conformidade com a Legislação em vigor; e,  

 

DECRETA: 

Art. 1º Fica renomeada a Comissão Coordenadora de monitoramento contínuo e 
avaliação periódica: 

 
I – Secretaria Municipal de Educação: 
 
     Tais Cristina Rodrigues de Oliveira – Membro Titular; 
 Euilson Biasi – Membro Suplente; 
      Jussara de Oliveira Belem; 
 
II – Comissão de Educação Saúde e Assistência da Camâra de Vereadores: 
 
 Aldair Francisco Camini – Membro Titular; 
 Alcino Valentim Biasus – Membro Suplente; 
 
 
III –  Conselho Municipal de Educação: 
 
 Rosimeri de Lourdes da Silva; 
 Admir Hammerich. 
 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 
 
Registre-se, publique-se, e cumpra-se 
Prefeitura Municipal de Entre Rios. 
 
 
Entre Rios/SC,  18 de maio de 2018. 
 
 
 

JURANDI DELL OSBEL 
Prefeito Municipal  


